

Ratowice, dnia 28.11.2019r.

DKA.260.11.9.2019.DD

Wykonawcy w postępowaniu
nr DKA.260.11.2.2019.DD

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 1.800.000,00 zł”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje, że w związku z postępowaniem o udzielenie ww. zamówienia Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp z prośbą o udzielenie wyjaśnienia na następujące pytania:

Pytanie 1:

Nie otrzymałam jeszcze prognoz na ten rok i przyszły. Niestety bez tego nie możemy przeanalizować sytuacji finansowej firmy. Czas ucieka. I obawiam się, że nie uda nam się otrzymać decyzji kredytowej w wyznaczonym czasie tj. do 10.12.2019 r.

Sądzę, że będziemy potrzebować dłuższego terminu na przepracowanie tematu o około 10 dni tj. do dnia 20.12.2019 r.

Odp.:**Dokumenty finansowe w załączeniu.****Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert:****do 20.12.2019r. do godz.10:00.**

Z up. PREZESA ZARZĄD,
ZGK Czernica Sp. z o.o.
Ewa Walków
Ewa Walków
Główny Księgowy

Rachunek zysków i strat ZGK CZERNICA Sp. z o.o.

Segment	Nazwa	01.01.18-31.10.18	01.01.19-31.10.19	Prognoza do 31.12.2019	Prognoza na 31.12.2020
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	6 971 931,38	7 318 969,14	8 782 762,97	9 046 245,86 zł
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 971 931,38	7 318 969,14	8 782 762,97 zł	9 046 245,86 zł
II	Zmiana stanu produktów (zw.-wart.dod.,zm.-wart.uj)	0,00	0,00	- zł	- zł
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jed	0,00	0,00	- zł	- zł
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	- zł	- zł
V	w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	- zł	- zł
B	Koszty działalności operacyjnej	6 470 940,38	7 205 840,14	8 367 008,17 zł	8 618 018,42 zł
III	Usługi obce	3 102 279,69	3 504 861,13	3 925 833,36 zł	4 043 608,36 zł
V	Wynagrodzenia	1 967 458,92	2 130 035,53	2 556 042,64 zł	2 632 723,92 zł
II	Zużycie materiałów i energii	647 080,31	684 377,70	821 253,24 zł	845 890,84 zł
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	433 697,26	472 149,48	566 579,38 zł	583 576,76 zł
a	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	433 697,26	472 149,48	566 579,38 zł	583 576,76 zł
b	emerytalne	0,00	0,00	- zł	- zł
IV	Podatki i opłaty, w tym:	147 866,38	187 766,29	225 319,55 zł	232 079,13 zł
a	Podatki i opłaty	147 866,38	187 766,29	225 319,55 zł	232 079,13 zł
b	podatek akcyzowy	0,00	0,00	- zł	- zł
I	Amortyzacja	125 269,38	154 360,68	185 232,82 zł	190 789,80 zł
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	47 288,44	72 289,33	86 747,20 zł	89 349,61 zł
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	- zł	- zł
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	543 814,29	139 656,89	447 588,26 zł	461 015,91 zł
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	509 193,66	123 806,89	428 568,26 zł	441 425,31 zł
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	502 564,17	108 457,72	410 149,26 zł	422 453,74 zł
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	500 991,00	113 129,00	415 754,80 zł	428 227,44 zł
G	Przychody finansowe	41 250,12	31 199,17	37 439,00 zł	38 562,17 zł
II	Odsetki, w tym:	41 250,12	31 199,17	37 439,00 zł	38 562,17 zł
a	Odsetki	41 250,12	31 199,17	37 439,00 zł	38 562,17 zł
b	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	- zł	- zł
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	- zł	- zł
a	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	- zł	- zł
b	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	- zł	- zł
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	- zł	- zł
-	w których jedn. posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	- zł	- zł
c	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	- zł	- zł
-	od jednostek pozostałych	0,00	0,00	- zł	- zł
-	w których jedn. posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	- zł	- zł
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	- zł	- zł
a	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	- zł	- zł
b	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	- zł	- zł
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	- zł	- zł
V	Inne	0,00	0,00	- zł	- zł
J	Podatek dochodowy	34 620,63	15 850,00	19 020,00 zł	19 590,60 zł
D	Pozostałe przychody finansowe	17 061,12	4 280,18	5 136,22 zł	5 290,30 zł
IV	Inne przychody operacyjne	17 061,12	4 280,18	5 136,22 zł	5 290,30 zł
I	Zysk z tyt. rozchodu niefinansowych aktywów trwał.	0,00	0,00	- zł	- zł
II	Dotacje	0,00	0,00	- zł	- zł
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	- zł	- zł
E	Pozostałe koszty operacyjne	15 487,95	8 951,46	10 741,75 zł	11 064,00 zł
III	Inne koszty operacyjne	15 487,95	8 951,46	10 741,75 zł	11 064,00 zł
I	Strata z tyt. rozch. niefinansowych aktywów trwał.	0,00	0,00	- zł	- zł
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	- zł	- zł
H	Koszty finansowe	0,00	0,00	- zł	- zł
I	Odsetki, w tym:	0,00	0,00	- zł	- zł
a	Odsetki	0,00	0,00	- zł	- zł
b	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	- zł	- zł
II	Strata z tyt. rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	- zł	- zł
a	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	- zł	- zł
b	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	- zł	- zł
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	- zł	- zł
IV	Inne	0,00	0,00	- zł	- zł
K	Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (związk.straty)	0,00	0,00	- zł	- zł
60					

Z up. PREZESA ZARZĄDU
ZGK Czernica Sp. z o.o.
Ewelina
Ewa Wałków
Główny Księgowy